Termine

2026

17.05.26

11.06.26
04.06.26

05.07.26
18.07.26
24.09.26
_2025

08.05.25
14.06.25
06.07.25
12.07.25

23.07.25

2024

12.10.24

23.06.24
13.06.24

26.05.24

23.06.24
04.08.24

29.09.24

2023

Gauting

Miinchen
Gauting

Gauting
Tutzing

Landshut

Miinchen
Tutzing
Gauting
Grobenzell

Aubing

Aubing

Moosburg
Miinchen

Gauting

Bad Salgau
Gauting

Worthsee

12:00 Uhr - 17:00 Uhr

20:00 Uhr
12:00 Uhr - 17:00 Uhr

12:00 Uhr - 17:00 Uhr

17:00 Uhr - 21:30 Uhr

20:00 Uhr - 22:00 Uhr

20:00 Uhr

19:45 Uhr

12:00 Uhr

20:00 Uhr

18:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr

12:00 Uhr

20:00 Uhr
12:00 Uhr

11:00 Uhr

Kulturbiihne : Forst
Kasten / Biergarten

Jazz Club Miinchen e.V.
Kulturbiihne : Forst
Kasten / Biergarten
Kulturbiihne : Forst
Kasten / Biergarten
Kulturbiihne : Deutscher
Touring Yacht Club
Jazzfreunde Landshut

Jazz Club Miinchen e.V.
Deutscher Touring Yacht
Club
"Mitsommernachtsfest"
Kulturbiihne

"Forst Kasten"
"Musiknacht Grébenzell"
"Stockwerk" (Terrasse)
"Stadtteilwoche Aubing-
Lochhausen-Langwied"
Festzelt am
Belandwiesenweg

Stadtteilzentrum Aubing
Kulturbiihne "Ubo 9"
Jazz Club Moosburg
Jazz Club Miinchen e.V.
Interim
Kulturbiihne

"Forst Kasten"
Jazzkeller
Kulturbiihne

"Forst Kasten"
Kulturbiihne

" Augustiner am
Worthsee"



04.03.2023

27.04.2023
12.05.2023
21.05.2023

13.07.2023
15.07.2023

16.07.2023
16.09.2023
07.10.2023

12.10.2023

2022

12.05.2022
15.05.2022

19.06.2022

01.07.2022

08.07.2022

02.07.2022

15.07.2022

16.07.2022
24.07.2022

12.11.2022

2021

18.09.2021

2020

09.01.2020

2019

23.02.2019

Hallbergmoos

Landshut
Kumbhausen
Gauting

Laim
Grobenzell

Krailling
Grafing
Aubing

Holzkirchen

Miinchen-Laim

Gauting
Gauting

Olching

Regensburg

Grobenzell
Grobenzell

Hallbergmoos
Gauting

Aubing

Biberach

Miinchen-Laim

Krailling

20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
12:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr

12:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr

19:30 Uhr
12:00 Uhr

12:00 Uhr

18:30 Uhr
Free Wave Jazz Quartet

19:00 Uhr
20:00 Uhr
Free Wave Jazz Quintet
18:30 Uhr
Free Wave Jazz Quartet
16:00 Uhr
12:00 Uhr

20:00 Uhr

20:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

Hotelhopping
Hallbergmoos

Jazz Club Landshut
Jazzweekend Kumhausen
Kleinkunstbiihne

Forst Kasten

Jazz Club Miinchen e.V.
Musiknacht Grobenzell
"Stockwerk 129"
Kraillinger Brauerei
Jazz Club Grafing
Stadtteilkulturzentrum
Kulturbiihne Ubo 9

12. Holzkirchner Blues- &
Jazztage

Jazz Club Miinchen e.V.
Kleinkunstbiihne

Forst Kasten
Kleinkunstbiihne

Forst Kasten
KOM-Kulturwerkstatt
Stadt Olching -
Sommerempfang
Bayerisches Jazzweekend
"Ruthof™

am Marc-Aurel-Ufer
Musiknacht Grobenzell

Johannes Apotheke

Jazz am See
Kleinkunstbiihne
Forst Kasten
Stadtteilkulturzentrum
Ubo 9
Restart-Kulturfestival

Jazzclub Biberach e.V.

Jazz Club Miinchen e.V.

Kraillinger Brauerei
Jazz-Abend



22.03.2019
13.04.2019
16.05.2019
23.06.2019

27.06.2019

2018

15.03.2018
14.06.2018
29.07.2018
23.09.2018

2017

18.03.2017
27.08.2016

2016

18.02.2016
24.09.2016

2015

24.01.2015
19.07.2015

19.09.2015

2014

10.08.2014

Link Erzeugung

Miinchen-Laim

Neuburg
Bad Saulgau
Gauting

Dachau

Landshut

Miinchen-Laim

Warngau
WeBling

Miinchen
DiefBen

Bad Salgau
Grifelfing

Grifelfing
Gauting

Grifelfing

Gauting

20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:30 Uhr
12:00 Uhr

17:00 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr
12:00 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr
11:00 Uhr
Free Wave Jazz Quintet

21:00 Uhr
21:00 Uhr

20.00 Uhr
11.00 Uhr

20.30 Uhr

12.00 Uhr

Kulturbiihne Interim
Jazz Club Birdland
Jazzkeller Bad Saulgau
Kleinkunstbiihne

Forst Kasten

Schloss Dachau

Stadt Dachau -
"Wirtschaft & Kunst"
Wirtschaftsforderung

Jazzclub Landshut

Jazz Club Miinchen e.V.
Schloss Bréu Valley
Pfarrstadl WeBling

Jazzclub Miinchen e.V.
Jazz-Frithschoppen

Jazz Club Bad Salgau
Biirgerhaus Grifelfing

Biirgerhaus Grifelfing
Kleinkunstbiihne
Forsthaus Kasten
Biirgerhaus Grifelfing

Kleinkunstbiihne
Forsthaus Kasten


http://www.tcpdf.org

