

Termine

2026

17.05.26	Gauting	12:00 Uhr - 17:00 Uhr	Kulturbühne : Forst Kasten / Biergarten
11.06.26	München	20:00 Uhr	Jazz Club München e.V.
04.06.26	Gauting	12:00 Uhr - 17:00 Uhr	Kulturbühne : Forst Kasten / Biergarten
05.07.26	Gauting	12:00 Uhr - 17:00 Uhr	Kulturbühne : Forst Kasten / Biergarten
18.07.26	Tutzing	17:00 Uhr - 21:30 Uhr	Kulturbühne : Deutscher Touring Yacht Club
24.09.26	Landshut	20:00 Uhr - 22:00 Uhr	Jazzfreunde Landshut

2025

08.05.25	München	20:00 Uhr	Jazz Club München e.V.
14.06.25	Tutzing	19:45 Uhr	Deutscher Touring Yacht Club
06.07.25	Gauting	12:00 Uhr	"Mitsommernachtsfest" Kulturbühne "Forst Kasten"
12.07.25	Gröbenzell	20:00 Uhr	"Musiknacht Gröbenzell" "Stockwerk" (Terrasse)
23.07.25	Aubing	18:00 Uhr	"Stadtteilwoche Aubing- Lochhausen-Langwied" Festzelt am Belandwiesenweg

2024

12.10.24	Aubing	20:00 Uhr	Stadtteilzentrum Aubing Kulturbühne "Ubo 9"
23.06.24	Moosburg	20:00 Uhr	Jazz Club Moosburg
13.06.24	München	20:00 Uhr	Jazz Club München e.V. Interim
26.05.24	Gauting	12:00 Uhr	Kulturbühne "Forst Kasten"
23.06.24	Bad Salgau	20:00 Uhr	Jazzkeller
04.08.24	Gauting	12:00 Uhr	Kulturbühne "Forst Kasten"
29.09.24	Wörthsee	11:00 Uhr	Kulturbühne "Augustiner am Wörthsee"

2023

04.03.2023	Hallbergmoos	20:00 Uhr	Hotelhopping Hallbergmoos
27.04.2023	Landshut	20:00 Uhr	Jazz Club Landshut
12.05.2023	Kumhausen	20:00 Uhr	Jazzweekend Kumhausen
21.05.2023	Gauting	12:00 Uhr	Kleinkunstbühne Forst Kasten
13.07.2023	Laim	20:00 Uhr	Jazz Club München e.V.
15.07.2023	Gröbenzell	20:00 Uhr	Musiknacht Gröbenzell "Stockwerk I29"
16.07.2023	Krailling	12:00 Uhr	Kraillinger Brauerei
16.09.2023	Grafing	20:00 Uhr	Jazz Club Grafing
07.10.2023	Aubing	20:00 Uhr	Stadtteilkulturzentrum Kulturbühne Ubo 9
12.10.2023	Holzkirchen	20:00 Uhr	12. Holzkirchner Blues- & Jazztage
-			
2022			
-			
12.05.2022	München-Laim	19:30 Uhr	Jazz Club München e.V.
15.05.2022	Gauting	12:00 Uhr	Kleinkunstbühne Forst Kasten
19.06.2022	Gauting	12:00 Uhr	Kleinkunstbühne Forst Kasten
01.07.2022	Olching	18:30 Uhr	KOM-Kulturwerkstatt Stadt Olching - Sommerempfang
08.07.2022	Regensburg	19:00 Uhr	Bayerisches Jazzweekend "Ruthof" am Marc-Aurel-Ufer
02.07.2022	Gröbenzell	20:00 Uhr	Musiknacht Gröbenzell
15.07.2022	Gröbenzell	18:30 Uhr	Johannes Apotheke
16.07.2022	Hallbergmoos	16:00 Uhr	Jazz am See
24.07.2022	Gauting	12:00 Uhr	Kleinkunstbühne Forst Kasten
12.11.2022	Aubing	20:00 Uhr	Stadtteilkulturzentrum Ubo 9
			Restart-Kulturfestival
-			
2021			
-			
18.09.2021	Biberach	20:00 Uhr	Jazzclub Biberach e.V.
-			
2020			
-			
09.01.2020	München-Laim	19:30 Uhr	Jazz Club München e.V.
-			
2019			
-			
23.02.2019	Krailling	20:00 Uhr	Kraillinger Brauerei Jazz-Abend

22.03.2019	München-Laim	20:00 Uhr	Kulturbühne Interim
13.04.2019	Neuburg	20:00 Uhr	Jazz Club Birdland
16.05.2019	Bad Saulgau	20:30 Uhr	Jazzkeller Bad Saulgau
23.06.2019	Gauting	12:00 Uhr	Kleinkunstbühne Forst Kasten
27.06.2019	Dachau	17:00 Uhr	Schloss Dachau Stadt Dachau - "Wirtschaft & Kunst" Wirtschaftsförderung
-			
2018			
-			
15.03.2018	Landshut	19:30 Uhr	Jazzclub Landshut
14.06.2018	München-Laim	19:30 Uhr	Jazz Club München e.V.
29.07.2018	Warngau	12:00 Uhr	Schloss Bräu Valley
23.09.2018	Weßling	19:30 Uhr	Pfarrstadl Weßling
-			
2017			
-			
18.03.2017	München	19:30 Uhr	Jazzclub München e.V.
27.08.2016	Dießen	11:00 Uhr	Jazz-Frühshoppen
			Free Wave Jazz Quintet
-			
2016			
-			
18.02.2016	Bad Salgau	21:00 Uhr	Jazz Club Bad Salgau
24.09.2016	Gräfelfing	21:00 Uhr	Bürgerhaus Gräfelfing
-			
2015			
-			
24.01.2015	Gräfelfing	20.00 Uhr	Bürgerhaus Gräfelfing
19.07.2015	Gauting	11.00 Uhr	Kleinkunstbühne Forsthaus Kasten
19.09.2015	Gräfelfing	20.30 Uhr	Bürgerhaus Gräfelfing
-			
2014			
-			
10.08.2014	Gauting	12.00 Uhr	Kleinkunstbühne Forsthaus Kasten

Link Erzeugung